
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

87 
57 
46 
1 
0 

77 
10 
99 
11 
55 

Name 

JORGE MARTELLI 
FELIPE TOZZO 
VITOR GENZ 
RICARDO ZONTA 
CACÁ BUENO 
VALDENO BRITO 
ADALBERTO BAPTISTA 
GALID OSMAN 
WITOLD RAMASAUSKAS 
BRENDON ZONTA 

GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 

Class 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

Laps 

34 
31 
10 
11 
24 
24 
34 
16 
7 
17 

Best Tm 

29.646 
29.831 
29.896 
30.049 
30.063 
30.143 
30.287 
30.297 
30.349 
31.416 

Diff 

0.185 
0.250 
0.403 
0.417 
0.497 
0.641 
0.651 
0.703 
1.770 

Gap 

0.185 
0.065 
0.153 
0.014 
0.080 
0.144 
0.010 
0.052 
1.067 

In Lap 

16 
29 
10 
10 
21 
24 
32 
12 
7 

14 

BS1 BS2 BS3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/09/2025 13:21:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL 
NASCAR BRASIL 

Treino 1 GM 

Practice (40:00 Time) started at 12:37:55 

Oval de Curvelo 1,250 km 

19/09/2025 12:30 


