



SPECIAL EDITION
Oval de Curvelo/MG
19 a 21/Setembro/2025

NASCAR BRASIL

Sorted on Best Lap time

NASCAR BRASIL

Oval de Curvelo 1,250 km

Treino 1 GM

19/09/2025 12:30

Practice (40:00 Time) started at 12:37:55

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	34	29.646					16
2	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	31	29.831	0.185	0.185			29
3	46	VITOR GENZ	GM	BRA	10	29.896	0.250	0.065			10
4	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	11	30.049	0.403	0.153			10
5	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	24	30.063	0.417	0.014			21
6	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	24	30.143	0.497	0.080			24
7	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	34	30.287	0.641	0.144			32
8	99	GALID OSMAN	GM	BRA	16	30.297	0.651	0.010			12
9	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	7	30.349	0.703	0.052			7
10	55	BRENDON ZONTA	GM	CHA	17	31.416	1.770	1.067			14

NOVOTEMPO
PROFESSIONAL TIMING

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO

Printed: 19/09/2025 13:21:27